segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

ALTERAÇÃO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 336/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: S. G. BARBOSA DE UAUÁ - ME – CNPJ: 07.206.376/0001-04 –
OBJETO: Acréscimo de 24,9% (vinte e quatro vírgula nove por cento) ao valor do
contrato firmado entre as partes, em 20/03/2017, nos termos previstos em sua
Cláusula Primeira, Parágrafo Único – PRAZO: 13/10/2017 até 31/12/2017 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 12 – Atividades: 2.012 e 2.014 – Elemento
de Despesas: 3.3.90.30.00 – Fonte: 14 – DATA DA ASSINATURA: 13/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68B64A6C7BA5DC56BBD25B5880B51D23

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

ALTERAÇÃO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 757/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: JUANDERSON DE SOUZA – CNPJ: 17.158.229/0001-51 –
OBJETO: Substituição de veículo nos itens que tiverem aplicação ao modelo
“Courrier”, devendo-se considerar a partir deste aditivo o modelo “Doblò”, sem
alteração de valores unitários e/ou global, nos termos previstos em sua Cláusula
Nona, Parágrafo Quinto – PRAZO: 16/10/2017 até 31/12/2017 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 65, inciso I, alínea a, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2.013, 2.014, 2.019, 2.068,
2.037 e 2.085 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 – Fontes: 02, 14 e 29 –
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68B64A6C7BA5DC56BBD25B5880B51D23

		2017-10-30T17:54:27-0300